

آیا می توانم از کشور دیگری بازدید کنم؟

شما می توانید بدون ویزا به داخل اتحادیه اروپا سفر کنید ، برای هر کشور دیگری باید ویزا بگیرید ، با این حال اجازه بازدید از کشور خود را ندارید (یا آنها وضعیت شما را می گیرند)! اجازه کار شما فقط برای اسلوونی معتبر است ، شما نمی توانید به طور قانونی در کشورهای دیگر کار کنید ، مگر اینکه برای یک کارفرما یا اژانس اسلوونی باشد. اگر در یک کشور دیگر درخواست پناهندگی کنید ، به احتمال زیاد آنها شما را به اسلوونی باز می گردانند ، زیرا در سیستم ثبت شده اید . توجه: اگر در سال بیش از ۶۰ روز از اسلوونی خارج شوید ، زمان لازم برای درخواست تابعیت دوباره شروع می شود .
الجنسیة مرة أخرى

آیا می توانم شهروندی اسلوونی بگیرم؟ زندگی می کنم؟

نگامی که وضعیت پناهندگی دارید می توانید پس از ۵ سال زندگی در اسلوونی (همچنین سالهایی که در پروسه پناهندگی بوده اید) تقاضای تابعیت کنید - پس از آن از حقوق مشابه سایر شهروندان اتحادیه اروپا برخوردار خواهید شد .
شرایط سخت است ، شما باید شرایط زیر را داشته باشید
B1 گواهی زبان اسلوونی سطح
اشتغال بدون وقفه به مدت ۲ سال (یا اگر قرارداد کار برای مدت نامحدود (دارید ۶ ماه
اقامت بدون وقفه در اسلوونی با بیش از ۶۰ روز در سال در خارج از کشور



شما اقامت پناهندگیه خود را بدست آوردید

پس از بدست آوردن اقامت، در کجا زندگی می‌کنم؟

پس از به دست آوردن وضعیت پناهندگی ، ۱۵ روز فرصت دارید تا از خانه پناهندگی خارج شوید. اگر آنها فضایی در دسترس داشته باشند ، وزارتخانه می تواند شما را در خانه ادغام که در آن با دیگر پناهندگان زندگی می کنید قرار دهد - اما مراقب باشید - این در لیوبلیانا ضروری نیست ، ممکن است در ماریبور نیز باشد. اگر می خواهید در لیوبلیانا اقامت کنید مجبورید یک آپارتمان اجاره کنید و وزارتخانه هزینه آن را تا ۳۹۰ یورو پرداخت خواهد کرد. یافتن مکان شخصی خود برای این پول در اسلونی دشوار است ، به اشتراک گذاشتن آن با سایر افراد ساده ترین راه است - از انجمن (اندوس) کمک بخواهید (۰۰۳۸۶ ۴۱ ۵۵۲ ۶۲۸) یا از برخی دیگر از داوطلبان مورد اعتماد خود بخواهید وقتی آپارتمان می گیرید ، مالک با وزارتخانه ای قرارداد می بندد که هزینه اجاره شما را به مدت یک سال پرداخت می کند

چگونه می توانم درآمد کسب کنم؟ مهنة

شغل

با داشتن وضعیت پناهندگی می توانید در اسلونی کار کنید. شما باید در و سایر اژانس ها اقدام کنید. ("zavod za zaposlovanje") دفتر کار شما نوع شغل مورد نظر خود را به آنها بگویید و آنها پیشنهادات شغلی را برای شما ارسال می کنند (برنامه جهت گیری وزارتخانه باید در این زمینه به شما کمک کند

مراقب باش! بسیاری از کارفرمایان در اسلونی سعی می کنند کارگران را فریب دهند - قبل از شروع کار ، قرارداد را دوباره بررسی کنید!

بررسی کنید که چند ساعت موظف به کار و پرداخت حقوق هستید. آنها باید هزینه های یک وعده غذایی را در طول کار ، هزینه حمل و نقل و

چه چیزی این مهم را به ارمغان می آورد؟

شما سرانجام دیگر در خانه پناهندگی نیستید ، اجازه اقامت در اسلونی را گرفتید. این بدان معنی است که شما حق دارید کار کردن تحصیلات پشتیبانی بهزیستی غرامت برای اسکان به مدت ۱ سال حق الحاق خانواده

وقتی موقعیت مثبت بدست آوردم چه کاری باید انجام دهم؟

وزارتخانه می خواهد قرارداد ادغام را با شما امضا کند: شما قول می دهید که در دوره زبان اسلونی شرکت کنید و وظایف خود را در دفتر کار انجام دهید) ، آنها اجاره مسکن یا محل ("zavod za zaposlovanje") اقامت در خانه ادغام را برای یک سال. اگر تمام وظایف خود را انجام دهید ، آنها می توانند مزایای شما را برای یک سال دیگر تمدید کنند. در این مدت شما با یک کارمند برنامه جهت گیری همراه هستید همه چیز عالی به نظر می رسد ، اما زمان زیادی برای یادگیری زبان و جستجوی کار وجود ندارد ، بعد از این زمان تمام مزایا را از دست خواهید داد. از آن زمان برای گذراندن دوره و صرفه جویی در هزینه استفاده کنید

همراه با یک کارمند وزارتخانه باید بیمه درمانی خود را مرتب کنید ، در دفتر کار درخواست دهید و مدارک خود را مرتب کنید

پشتیبانی بهزیستی

اگر به مدرسه می روید یا اگر موسسه شغلی نتواند شغلی برای شما پیدا کند ، از حق رفاه ۴۲۰ یورو (+ در صورت داشتن فرزندان + اضافه) + غرامت محل اقامت برخوردار هستید. مراقب باشید - اگر در این مدت درآمد دیگری به حساب بانکی خود منتقل شده باشید ، آنها مبلغی را از پشتیبانی بهزیستی شما خارج می کنند